ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

11 августа 2023 года                                                           начало в 09.30 часов

Повестка дня
	1.  О внесении изменений и дополнений в Решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.12.2022 № 26-233 (бюджет)

	О.В. Котельникова - начальник финансового управления

	2. О внесении изменений в решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 21.10.2021 № 15-153

	И.Ю. Токмолаева – ведущий специалист отдела градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения

	3. О внесении изменений в решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 21.12.2020 № 7-78

	П.А. Русинов – начальник управления образования

	4. Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области

	И.Н. Чернодарова - заведующий отделом по организационно-правовым и кадровым вопросам

	5. О предотвращении и урегулировании конфликта интересов

	[bookmark: _GoBack]В.Н. Сычев – председатель Думы Кикнурского муниципального округа

	6.

	Разное -